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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83726801C

2. Data e Regjistrimit 26/01/2018
3. Emri i Subjektit KLAJDI-NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Teki Haderi 
nr.1, godine 8-kateshe, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industrial. Projektimi dhe 

zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile industrial, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betony si dhe 
ata elektrike, hisraulike, sistemeve te ngrosjes, ujesjellesa, 
kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime etj. Sherbime  te te 
gjitha llojeve n efushen e ndertimit. Prodhim I materialeve te 
ndryshme betony. Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme. Sherbime konsulence per 
investitoret, planifikimi, projektim dhe realizim I projekteve 
industrial, energjitike, turistike e bujqesore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dritan Peçi
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               Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanPeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KLAJDI-NDERTIM
Telefon: 0695281473  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638314-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206953-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
KLAJDI NDERTIM VENDIMI I FITIMIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE8A9B-5CB8-40FF-8396-127C52A2DE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C42E067-9115-4748-BF86-47098E3D8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3C26F7-9523-4DE0-BAF0-4A7362CEA977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34930C9-AECF-40D6-B81F-649B1BD09EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED65D881-E6ED-448C-B524-8B94E3C1D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D908C47-9A34-4964-8DBF-9AE2BE265EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A6C92-99A6-4CAD-A2FD-B9CAC9E9A864
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558320-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER FITIMIN 2019 KLAJDI NDERTIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
KLAJDI NDERTIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB7803-F03A-4F79-AF18-19360E9CC7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE9688-7614-4ADB-BE79-219987D2ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F912BB-5CBC-4BEE-A4D4-3AF3007D3E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8806049-8838-420C-AC73-8BEBCDA1D090

